

## Yttrande över "Slutbetänkande av Utredningen om elevers möjligheter att nå kunskapskraven", SOU 2021:11

-Dnr U2021/01369

Statens institutionsstyrelse, SiS har ombetts att yttra sig över betänkandet. SiS koncentrerar sitt yttrande till att avse de förslag som bedöms röra SiS skola.

### **Förslag 6.1.8 Samverkan med aktörer utanför skolan behöver förbättras.**

SiS ställer sig bakom utredningens slutsats att det finns ett tydligt behov av att samverkan mellan skolan och aktörer utanför skolan förbättras.

### **Förslag 6.4.2 Förbättrade möjligheter till vidareutbildning till specialpedagog och speciallärare.**

SiS välkomnar utredningens förslag att SiS ska omfattas av möjligheten till statsbidrag för lärares vidareutbildning i specialpedagogik, vilket stärker SiS möjlighet till likvärdig utbildning. Utredningen framför dessutom att det finns en rad andra utvecklingsinsatser på skolområdet som SiS inte heller omfattas av. Dessa insatser ligger inte inom ramen för utredningens uppdrag, men utredningen bedömer att det bör övervägas om SiS bör omfattas även av dessa insatser, för att skapa så goda förutsättningar som möjligt för SiS elever.

### **14.4.2 Ekonomiska konsekvenser för staten**

I utredningens ekonomiska konsekvensanalys redovisas inte några ekonomiska konsekvenser för SiS. Utredningen resonerar kring ökade kostnader för Sameskolan och SPSM. Om utredningens förslag resulterar i att kostnader kommer att öka för SiS bör SiS kompenseras ekonomiskt.

Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektören Elisabet Åbjörnsson Hollmark. I den slutliga handläggningen har deltagit utvecklingsdirektören Annika Eriksson, ekonomi- och planeringsdirektören Anna Sandahl, t.f. HR-direktören Robert Stenbom och enhetschefen Anita Andersson. Föredragande har varit utredaren Linda Lindkvist.

Elisabet Åbjörnsson Hollmark

Linda Lindkvist

**Kopia**

SiS centrala ledningsgrupp

Institutionschefer

Registratorer

HK-chefer

Företrädare för arbetstagarorganisationerna

SiS centrala huvudskyddsombud